
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Hanksův roztok BSS ROTI®Cell
Hanks’ BSS, HBSS

Vyvážený fyziologický roztok podle Hankse
Solný roztok vhodný pro stabilizaci fyziologického pH při udržování buněk v atmosféře bez CO2

BSS se obvykle využívá jako přečišťovací médium či jako ředící roztok pro komplexní kultivační média
Roztok vhodný také pro jiné aplikace vyžadující izotonické prostředí či fyziologické pH
Po otevření skladovat při teplotě 4 °C a spotřebovat do 2 let

Technické parametry
Teplota skladování: +2 až +25 °C

Popis Balení Katalogové číslo

ROTI®Cell Hanks’ BSS sterilní, bez Ca/Mg a bez fenolové červeně 500 ml R.9117.1

ROTI®Cell Hanks’ BSS sterilní, bez Ca/Mg, s fenolovou červení 500 ml R.9118.1

ROTI®Cell Hanks’ BSS sterilní, s Ca/Mg a bez fenolové červeně 500 ml R.9119.1

ROTI®Cell Hanks’ BSS sterilní, s Ca/Mg a s fenolovou červení 500 ml R.9122.1


